ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 декабря 2018 г.                         г. Ипатово                                              № 1542

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня конституции Российской Федерации наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Беловолов Владимир
Владимирович
	атаман Ипатовского станичного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества

	Конивец Виктор
Владимирович
	руководитель военно-патриотического центра «Ратник» Ипатовского района Ставропольского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко